



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Peirano Holding ApS

c/o Pilates Cph ApS, Nørregade 26, 1., 1165 København K

CVR-nr. 39 55 16 32

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

---

Gitte Peirano  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peirano Holding ApS c/o Pilates Cph ApS, Nørregade 26, 1. 1165 København K
	CVR-nr.: 39 55 16 32
	Stiftet: 4. april 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Gitte Peirano
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Kapitalinteresse</b>	Pilates Cph ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.535</b>	<b>-5.465</b>
Indtægt af kapitalinteresse	31.275	65.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8	-32
<b>Årets resultat</b>	<b>24.732</b>	<b>59.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.275	65.399
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-46.543	-55.497
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.732</b>	<b>59.902</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	173.549	192.274
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>173.549</u>	<u>192.274</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>173.549</u></b>	<b><u>192.274</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	613	20.613
	Tilgodehavender i alt	<u>613</u>	<u>20.613</u>
	Likvide beholdninger	2.934	146
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.547</u></b>	<b><u>20.759</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>177.096</u></b>	<b><u>213.033</u></b>





## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.352	76.077
Overført resultat	3.729	274
Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>151.081</b>	<b>176.351</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.315	4.782
Anden gæld	20.700	31.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.015	36.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.015</b>	<b>36.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>177.096</b>	<b>213.033</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	10.678	55.771	55.300	171.749
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	65.399	-55.497	50.000	59.902
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	76.077	274	50.000	176.351
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	31.275	-46.544	40.000	24.731
Udloddet udbytte	0	-50.000	50.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>57.352</b>	<b>3.730</b>	<b>40.000</b>	<b>151.082</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Selskabet har i 2021/22 (2020/21: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8	32
	<b>8</b>	<b>32</b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	116.197	116.197
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>116.197</b>	<b>116.197</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	76.077	10.678
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.275	65.399
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>57.352</b>	<b>76.077</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>173.549</b>	<b>192.274</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Peirano Holding ApS kr.
Pilates Cph ApS, København	50 %	347.096	62.549	173.549
		<b>347.096</b>	<b>62.549</b>	<b>173.549</b>


